年　　月　　日
福岡市あき缶・びん対策協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　連絡先電話番号：　　　　　　）
清掃用具借用申請書

　　下記のとおり、貸与条件を了承のうえ借用したいので申請します。

１．借用物品名及び数量

	物品名
	数量

	トング
	本（最大50本まで）

	ビブス
	枚（最大50枚まで）

　　※在庫状況により、ご希望の数量を貸与できない場合がありますのでご了承ください。

２．借用期間

　　　　年　　月　　日（　　）から　　　　年　　月　　日（　　）まで
※最長で１か月を超えない期間。
３．使用目的・清掃場所
　　目　　的
　　清掃場所
４．貸与条件

（１）物品の引取り、維持、返納に要する費用は、借り受ける者の負担とすること。
（２）物品を破損、滅失したときは、借受者が修繕等費用を負担すること。

（３）貸付の目的以外の用途に使用しないこと。また、転貸しないこと。

（４）ビブスについては、洗濯またはクリーニングして返却すること。

（５）貸付期間満了の日までに、ごみ減量推進課の窓口に返納すること。